
Svářeč do kmene /1-2 směny, víkendy volno!
 40 000 - 45 000 Kč

 Opava         Ostrava-město         Opava         Opava       

Základní informace
Nebaví Vás již ježdění p montážích?Máte zkušenosti s prováděním sváru oceli pro nedestruktivní testování?
Pro zavedenou, výrobní strojírenskou společnost s tradicí hledáme šikovného svářeče, který chce pracovat v
hale a nechodit na noční!

Náplň práce
práce dle výrobní dokumentace  
svařování elektrodou, CO2, argonem  
práce na větších celcích  
obsluha jeřábu  

Požadavky
zkušenosti se svařováním větších celků  
zkušenost metodou 111, 135,145 (nebo některá z nich) -umožníme obnovu průkazu  
fyzickou zdatnost a pečlivost  
ochotu pracovat na 2 směny -denní, odpolední, víkendy volno bez nočních!  
místo práce: Hlučínsko 

Nabízíme
práci jako kmenový zaměstnanec  
fixní mzdu + kvartální prémie  
práci v hale  
zaměstnanecké benefity  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.



Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


